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9228

Jurmala un rajons / Vaivari /
Acaliju

Privatmajas

Privatmaja

5

2/2

130.00 m?

3000.00 m?

elektriska
dzilurbuma spice 15 m

Pardod: 240 000 EUR

Maja-vasarnica atrodas Jirmala, Vaivaru rajona. Galvenokart privatmaju apblves teritorija, dazu mintsu gajiena
attaluma no Rigas juras li¢a pludmales (500 m). Lieliska infrastruktlra - blakus ir Vaivaru Rehabilitacijas centrs ar
peldbaseinu un kafejnicu, restorans Prospekts 55, Vaivaru pamatskola. DaZzu minGsu brauciena attaluma atrodas
lielveikali RIMI un Maxima, ka ari partikas precu tirgus. Erti noklat Riga un Jarmalas centra, izmantojot personigo
automasinu, vilcienu vai taksometru.

Vasarnica ir |oti majiga, 2 stavos, tas platiba ir 130 m2. Maja ir 2 gulamistabas, 2 vannas istabas, dzivojama istaba,
terase. Ir kamins un krasns, ka ari ara baseins 4x12 m. Teritorija ir art viesu nams ar 2 gulamistabam, virtuvi un
saunu.

Alina Merca

Ires un pardo$anas specialiste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv
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